

DIRİLİŞ POSTASI

Rutin en ynya ilk erine çağrı: Rus ile ilişkilerini normalleştirin

20 Tem 2018 - 07:04 - Dünya G: 22 Oca 2021 - 14:30

ABD'den Türkiye'ye 'Brunson' tehdidi: Kredileri kısıtlayın

ABONE OL

Google News

Terör örgütleri FETÖ ve PKK adına suç işlediği ve casusluk yaptığı iddiasıyla 35 yıla kadar hapis cezası istenilen FETÖ ajanı ABD'li papaz Andrew Crai...



Terör örgütleri FETÖ ve PKK adına suç işlediği ve casusluk yaptığı iddiasıyla 35 yıla kadar hapis cezası istenilen FETÖ ajanı ABD'li papaz Andrew Craig Brunson'un tutukluluk halinin devamına karar verilmesi Amerika Senatörleri çıldırttı.

"KREDİYİ KISITLAYIN" ÇAĞRISI

ABD'li senatörlerin bu adımı atmasının nedeni olarak, Çarşamba günü İzmir'de görülen davada FETÖ ajanı papaz Brunson hakkında tutukluluk kararının devam etmesi görülüyor.

Senato dış ilişkiler komitesinin yaptığı açıklamaya göre bazıları Cumhuriyetçi, bazıları da Demokrat Parti'den olan senatörlerin hazırladıkları yasa taslağı "Türkiye Uluslararası Finansal Kurumlar Yasası" adını taşıyor.

Taslak ile Dünya Bankası ve Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası'nın merkezinde bulunan Amerikalılara,

Türkiye'ye kredi kısıtlaması talimatı veriliyor.

SERBEST KALANA KADAR DEVAM!

ABD'li senatörlerin hazırladığı yasa taslağına göre bu kısıtlamanın, Amerikan vatandaşlarının keyfi olarak tutuklanmasına veya hareket özgürlüğünden mahrum bırakılmasına son verene kadar devam etmesi isteniyor.

35 YILA KADAR HAPİS İSTEMİYLE YARGILANIYOR

ABD'li papaz Brunson, FETÖ ve PKK adına suç işlediği ve casusluk yaptığı iddiasıyla 35 yıla kadar hapis cezası istemiyle yargılanıyor. Brunson'un, görüşmediğini öne sürdüğü FETÖ'nün Ege Bölge imamı firari sanık Bekir Baz ile birbirlerine çok yakın yerde 293 kez GSM sinyali tespit edilmişti.

TRUMP VE PENCE SERBEST BIRAKILMASINI İSTEMİŞTİ

ABD Başkanı Donald Trump ve yardımcısı Mike Pence, Twitter'dan yaptığı açıklamalarda, Andrew Craig Brunson'un serbest bırakılması yönünde çağrıda bulunmuşlardı. Trump, ABD'li papaz Brunson'un Türkiye'de suçsuz yere yargılandığı belirterek, "Amerika'da iyi bir beyefendi ve Hristiyan lider olan Rahip Brunson yok yere Türkiye'de yargılanıyor ve zulme uğruyor. Ona casus diyorlar ben ondan daha fazla casusumdur. Umuyorum ki evine ve ait olduğu güzel ailesine dönmesine izin verilecek." ifadelerini kullanmıştı.

Mike Pence yaptığı paylaşımda, "serbest bırakılmasının zamanı geldi." ifadesini kullanmıştı.

Dışişleri'nden ABD'ye 'Brunson' cevabıTürkiye

FETÖ ajanı papaz Brunson'un tutukluk hali devam edecekDünya

#

20 Tem 2018 - 07:04 - Dünya



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

